2

	[bookmark: _GoBack]UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ LƯƠNG II
Số: 63/TB-THPLgII
V/v tuyển hợp đồng lao động năm học 2024-2025 theo quy định tại Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Hà Đông, ngày 01 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Tuyển hợp đồng lao động năm học 2024-2025 theo quy định tại
Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

Căn cứ vào quyết định số 1935/QĐ-UBND ngày 18/5/2024 của UBND quận Hà Đông về việc giao chỉ tiêu biên chế viên chức và lao động hợp đồng cho các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc quận Hà Đông;
Căn cứ quyền hạn và trách nhiệm của hiệu trưởng được quy định tại điều lệ trường Tiểu học ban hành theo thông tư số 28/2020/TT-BGDDT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục;
Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường.
Trường Tiểu học Phú Lương II - Hà Đông - Hà Nội thông báo tuyển hợp đồng lao động năm học 2024-2025 theo quy định tại Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ năm học 2024-2025 với số lượng và vị trí như sau:
1. Mục đích thực hiện lựa chọn:
Việc thực hiện lựa chọn giáo viên, nhân viên hợp đồng để tìm ra những giáo viên có đủ năng lực, tâm huyết để dạy học theo từng môn học và nhân viên hỗ trợ, phục vụ làm việc theo vị trí việc làm.
Địa điểm thực hiện: Trường tiểu học Phú Lương II - quận Hà Đông - thành phố Hà Nội.
2. Thời gian và địa điểm đăng ký tham gia
Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 02/07/2024 đến 10/7/2024 (trong giờ hành chính)
Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng trường tiểu học Phú Lương II - quận Hà Đông - thành phố Hà Nội.
3. Các tiêu chí lựa chọn: Có trình độ chuyên môn phù hợp với vị trí cần tuyển dụng.
4. Số lượng và vị trí tuyển dụng:
	STT
	Vị trí tuyển dụng
	Số lượng
	Mức lương
	Ghi chú

	1
	Giáo viên văn hóa
	11
	Thỏa thuận

	2
	Giáo viên Tiếng Anh
	02
	Thỏa thuận

	3
	Giáo viên Mĩ thuật
	01
	Thỏa thuận

	Tổng cộng
	14

          Trường Tiểu học Phú Lương II kính mời người lao động có nhu cầu tham gia lựa chọn tới đăng ký, nộp hồ sơ theo thời gian, địa điểm và quy định nêu trên.
          Mọi chi tiết xin liên hệ theo địa chỉ Văn phòng Trường Tiểu học Phú Lương II - Tổ 07 - Phường Phú Lương - Quận Hà Đông - thành phố Hà Nội; ĐT: 0989255528; Địa chỉ email: c1phuluong2-hadong@hanoiedu.vn

	Nơi nhận:
- Bộ phận liên quan (để t/h);
- Niêm yết công khai (để biết);
- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Bích Hảo